N°G525

Regione Siciliana
E.R.S.U.
Universita degli Studi

Catania

Oggetto : Decreto di Impegno spesa per la Ditta VALERA SRL UNIPERSONALE
CIG: zC220D159C.

IL DIRIGENTE U.O. II*

== VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
"VISTA la legge 25/11/2002 n. 20 “Interventi per 1’'attuazione del diritto allo
studio universitario in Sicilia”;
== VISTA la delibera del Commissario ad acta n. 1 del 28 dicembre 2015,
prot. n. 16304/I con la quale & stato nominato il Dott. Valerio Caltagirone
quale Direttore dell’ERSU di Catania;
VISTO il decreto dirigenziale n. 4019 del 14/06/2017 dell’Assessorato
Regionale dell’istruzione e della formazione professionale della Regione
Siciliana, con il quale & stato approvato dal competente Organo di Vigilanza,
il Bilancio di previsione Esercizio fin@hiiario 2017 e pluriennale 2017/2019;

== CONSIDERATO che si & reso nec é%arzq rlfornlre le Residenze Universitarie
e gli uffici Amm./vi dell’E.r.s uf—Qé alq, dei prodotti igienico-sanitari e
che 1'Ufficio Acquisti ha rlchi%%?i al ' Responsabili delle Residenze
Universitarie, 1 quantitativi di% p ottl che presumibilmente vengono
consumati semestralmente; N\
==  CONSIDERATO che 1l'ordine & stato lstrulto in bozza MEPA per un totale al
netto di IVA di €. 925,00 che riporta il numero identificativo d’ordine Nr.
3974412 e Numero di CIG: 2C220D159C rilasciato dall’ANAC (Autorita’ Nazionale
Anticorruzione) per questa fornitura;
== CONSIDERATO che occorre impegnare la spesa nel Cap. 072 per il pagamento
della fattura che sara emessa dalla ditta VALERA SRL UNIPERSONALE, a seguito
consegna della merce nelle Residenze Universitarie e negli Uffiel
Amministrativi dell’E.r.s.u.-Catania,

DECRETA

ART.1 - 1'Ufficio Ragioneria & autorizzato ad impegnare la somma di €. 925,00
pil IVA nel Cap. 072 “Casermaggio residenze Universitarie” a favore della Ditta
VALERA SRL UNIPERSONALE, con sede legale in via PASQUASIA SNC - ASSORO (EN);
- Il presente decreto sara pubblicato sul sito informatico istituzionale di
questa Amministrazione.

PARERE DI REGOLARITA’TECNICA

"Sul presente atto si esprime la regolarita tecnica attestante la regolarita
e la correttezza dell’azione amministrativa”.

Il Respopsabile del Procedimento

PARERE DIREGOLARITA’CONTABILE

“"Sul presente atto si esprime, ai sensi del D.lgs 118/2011, parere FAVOREVOLE
/ NON—EAVOREVOLE-di-regolarita contabile”.

*per la motivazione indicata con nota prot. n del ; che si
allega”

Il Responsabile della Ragioneria



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si attesta che la spesa di cui
al presente atto trova copertura
finanziaria sul capitolo di
bilancio indicato in precedenza,
dando atto <che presenta la
necessaria disponibilita.

Spesa complessiva €.925,00 + IVA
Cap 72 imp. n.Jfh4d del 28 /){/2017
Bilancio pluriennale 2017-2019
Esercizio 2017.

Il Responsabile|del'lp Ragioneria

Catania 1i, ﬂ C.Zﬂﬁ

Il Res abile del P imento

VALERA
MEPA 3974412

IL DIRIGENTE U.O. II~
(Ing. Cantarella Salvatore)



